praepositorum el archidiaconorum tuo-

nimi, et baronum terrae, cum nobili viro

Hugone fratre tuo cornile Rutenae, hu-
iusmodi pacem et concordiam statuisti:

quod omnes res mobiles et immobiles,

et omnes homines tam clerici quam laici,

{{) Ex Concil., toni, mi, col. 238.

An. C. 1161
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in omni tempore sint sub ea pace securi.

Nec ulli liceat praeter armatos milites et

clientes, quaelibet arma ferre, nisi milites

enses solummodo , et clientes singulos

baculos ferant, qui pacis, sicut caeteri,

debent securitate gaudere. Et praeter eos,

qui hanc pacem, sicut slatuta est , no-

luerit firmare, et inviolabiliter observare,

sicut de his, qui publice periurant, vel

(idem menliunlur prò manifesto debito,

seu prò cognita fideiussione, de rebus

eorum pignorandis licentia non denege-

lur: vobis tamen exceptis. Ad eiusmodi

vero pacis et securitatis sustentationem

et defensionem statutum est, ut abbates,

archidiaconi, archipresbyteri , monachi,

canonici, priores, et omnes clerici, qui

proprias Ecclesias regunt, milites quoque,

et mercatores, atqu® burgenses, qui fa-

cultatibus abundaverint, et omnes etiam

homines tam clerici quam laici, qui ha-

buerint par boum seu aliorum animalium,

rum quibus arare possint, sive amplius

liabuerint, vel qui habuerint summarium,

e(|uum scilicet vel equam, mulum vel

mulara, quae ad portanda onera licent,

duodecira denarios Rutenenses, sive alios

tantundem valentes, donent. Cum vero

liabuerint ovile ovium, dent prò eo sex

denarios eiusdem monetae, vel alios ae-

quivalentes. Totidem autem dabunt qui

habent unum bovem tantum, vel aliud

animai, cum quo valeant arare, sive asi-

num, quem possint locare. Clientes vero,

et artifices, scilicet fabri, sartores, pelli—

ciarii, et omnes operarii, aut sex, vel

sicto (1), seu duodecim denarios, secun-

dum suorum capellanorum arbiirium da-

bunt. Verum si pater cum filiis, seu fra-

tres sive consanguinei fuerint, qui non-

dum sunt invicem separati, nec sunt res

eorum divisae, unus prò omnibus dabit:

alioqui solvat unusquisque prò se. Com-

mune autem istud per singulas parochius

debet reddi cum scripto unius parochia-

norum, quem capellanus cum Consilio

sui archi presby ieri et voluntate suorum

(1) Lege octo.
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parochianorum elegerit; et in die statuia

ab ipso parochiano, et cum eodem seri-

pio ad Rutenensem Ecclesiam deferatur.

Quisquis autem res suas amiserit, post- Aiiaciegestam
• !• . prò laicis.